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TAPA GASTRONORM GN 1/3 C/JUNTA SILICONA
COUVERCLE GASTRO 1/3 A/JOINT DE CAUTCHOU

DESCRIPCION DEL ARTICULO - DESCRIPTION DE L’ARTICLE

- Tapa con junta de silicona para cubeta GN 1/3 fabricada en

acero inoxidable.

- Disefiada para mantener la temperatura de los alimentos.
- Permite almacenar y conservar los alimentos en el interior

de la cubeta.
- Apta para el lavavaijillas.

CARACTERISTICAS GENERALES / CARACTERISTIQUES GENERALES

Caracteristicas generales
Dimensiones del articulo

Peso neto del articulo

Material

Garantia

du seau.

- Convient pour le lave-vaisselle.

Caractéristiques générales
Dimensions de liarticle

Poids net de I"article

Matériau

Garantie

ESPECIFICACIONES TECNICAS / SPECIFICATIONS TECHNIQUES

Caracteristicas técnicas
Espesor cuerpo

Caractéristiques techniques
Epaisseur

DATOS LOGISTICOS / INFORMATIONS LOGISTIQUES

Datos logisticos
Dimensiones embalaje articulo
Peso bruto del articulo (g)
Dimensiones Inner (mm)
Peso Bruto Inner (g)
Unidad/Caja Inner
Dimensiones Master (mm)
Peso Bruto Master (g)
Unidad/Caja Master
Embalaje

EAN 13

DUN 14 inner

DUN 14 master
UNID/CAPA
UNID/MANTO

Partida arancelaria
Elaborado por

Données logistiques
Dimensions emballage de l'article
Poids brut de I"article (g)
Dimensions Inner (mm)
Poids brut Inner (g)
Unité/boite Inner
Dimensions Master (mm)
Poids brut Master (g)
Unité/boite Master
Emballage

EAN 13

DUN 14 inner

DUN 14 master
UNIT/COUCHE
UNIT/COUCHE
douaniére classification
Faite par

Valor/Valor
32.5x17.6x2.5¢cm
325¢g

Acero inoxidable 18/10
24 meses

Valor/Valor
0.7 mm

Valor/Valor

32x18x2

325

330X330X160
7000

18

330X330X160
7000

18

BULK-POLYBAG

8414271669040

18414271669047

28414271669044

7323939090
Mobnica Murioz

- Couvercle avec joint de coutchou pour godet GN 1/3 en
acier inoxydable.

- Congu pour maintenir la température de la nourriture.

- Permet de stocker et de conserver des aliments a l'intérieur
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